
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Chrastava 

Sp. značka / č.j.: SP4067/2020-541101 / SPU 212277/2021 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2021-015813 

č. VZ v Úředním věstníku EU: Z2021-015813 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 10.6.2021 pod č.j. SPU 212264/2021 rozhodl 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Liberecký kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 

v k.ú. Horní Chrastava“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 

účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato celkem 9 nabídek řádně 

podaných prostřednictvím portálu pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti podle pravidla vymezeného zadavatelem 

v bodě 11 zadávací dokumentace, tedy na základě dvou hodnotících kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  váha: 90 % 

2. Délka záruční lhůty (60 - 96 měsíců)   váha: 10 % 



  

 
 

 

2 
 

Postup hodnocení je patrný z přiložené Zprávy o hodnocení nabídek č.j. SPU 209899/2021. 

V souladu s bodem 9.1 odst. 6 a dalších zadávací dokumentace byly nabídky posuzovány 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, pro jejíž stanovení 

vymezil zadavatel v zadávací dokumentaci následující pravidlo: 

„Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se od průměru 

nabídkových cen bude lišit o více než 20 %. Mimořádně nízká nabídková cena bude 

posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku alespoň 3 

účastníci. Bez ohledu na toto pravidlo bude zadavatel vždy posuzovat nabídkové ceny rovněž 

individuálně ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky“. 

Mimořádně nízká nabídková cena nebyla identifikována u žádné z obdržených nabídek. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka 

AGROPLAN, spol. s r.o. se sídlem Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4, IČO 48110141, 

který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě, a dospěl k závěru, že dodavatel 

podmínky účasti v zadávacím řízení vyplývající ze zadávací dokumentace a ze zákona 

splňuje. 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

rozhodl zadavatel dne 10.6.2021, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe 

kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele AGROPLAN, spol. s r.o. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné 

pro prokázání splnění kritérií kvalifikace: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b) profesní způsobilosti: 

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru „Projektování pozemkových 

úprav“ a „Výkon zeměměřických činností“ 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť zabezpečuje odbornou 

způsobilost  

 Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností  

 Úředního oprávnění k projektování pozemkových úprav  

 osvědčení o autorizaci pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“)  

 osvědčení o autorizaci k projektování USES (Územních systémů ekologické stability)  

 osvědčení o autorizaci pro obor „Dopravní stavby“  

c) technické kvalifikace: 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona - v posledních 3 letech dokončil minimálně 2 návrhy KoPÚ 

v rozsahu každého z nich min. 250 ha, které jsou zapsány v KN: 

o KoPÚ Dražov - výměra: 1095 ha, datum zápisu: 10.10.2020, objednatel: 

KPÚ pro Karlovarský kraj 



  

 
 

 

3 
 

o KoPÚ Janovická Lhota - výměra: 607 ha, datum zápisu: 30.7.2020, objednatel: 

KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Kutná Hora 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona - v posledních 3 letech realizoval min. 2 služby spočívající 

ve vypracování PD na vodohospodářskou stavbu nebo rekonstrukci nádrže na úrovni DTR 

v PSZ v rámci: 

o KoPÚ Dolní Habartice - objednatel: KPÚ pro Ústecký kraj 

o KoPÚ Cerekvice nad Bystřicí - objednatel: KPÚ pro Královéhradecký kraj 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona - předložil seznam členů realizačního týmu, který zahrnuje 

min. 6 osob, které splňují odbornou kvalifikaci: 

o 2 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.;  

o 2 oprávnění projektanti pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.;  

o osoby s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor dopravní stavby, 

projektování USES (Územních systémů ekologické stability), stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství nebo vodohospodářské stavby.  

 

3. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci dle § 104 písm. a) zákona 

- originály nebo ověřené kopie dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

- originál, příp. ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 

jeho činnosti, ve výši nejméně 90 % celkové ceny díla (v Kč bez DPH) 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Liberci  dne 10.6.2021 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2021-06-10T13:07:41+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




